INDICAÇÃO Nº 01144/2011
Reitera pedido feito através do Ofício 01035/2011, solicitando à C.P.F.L extensão de rede de energia elétrica, na estrada que sai da Rodovia Raposo Tavares no Km 52,7 até o sitio Alabama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de energia elétrica, na estrada que sai da Rodovia Raposo Tavares no Km 52,7 até o sitio Alabama.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, pois além de beneficiar sete propriedades existentes na referida estrada, beneficiará também o Sítio Alabama, onde está instalada a EMEF “Tibério Justo da Silva”. Anexo cópia do Ofício Vereador nº 01035/2011, com o respectivo croqui.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de agosto de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05463/2011-RGOC/VTC
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário